EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 166/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/2024

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

1 – DO OBJETO

1.1 - CONTRATO DE RATEIO COM OBJETIVO DE ENTREGA DE RECURSOS

FINANCEIROS A SEREM DISPONIBILIZADOS PELO CONTRATANTE AO CONSÓRCIO

PÚBLICO CONTRATADO COM A FINALIDADE DE CUSTEIO DAS DESPESAS DE

PESSOAL, CORRENTES E DE CAPITAL DO CONTRATADO, PARA ATENDIMENTO DO

TERMO DE USO DE LICITAÇÕES COMPARTILHADAS.

2 – DO JULGAMENTO

2.1 - A Comissão de Licitações declara vencedora a empresa CONSORCIO INTERFEDERATIVO

SANTA CATARINA - CINCATARINA, tendo em vista o Art. 2º § 1º, III da Lei Federal n.

11.107/05; artigo 10, II c/c artigo 18 e parágrafo único, do Decreto Federal nº 6.017/07, da Portaria

STN nº 274/2016.

3 – DA CONTRATADA

3.1 – CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.075.748/0001-32, com sede na Rua

General Liberato Bittencourt, nº 1885, bairro Canto, na cidade de Florianópolis, estado de Santa

Catarina.

4 – DO VALOR

4.1 – O valor da contratação é de R$ 67.080,00 (sessenta e sete mil e oitenta reais).

Diante do exposto, encaminham-se os autos para análise e parecer da Assessoria Jurídica,

comunicando os interessados que, após a emissão deste, o processo será encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal para homologação e contratação do serviço licitado.

Tangará, 26 de novembro de 2024.

_____________________________

Cristiane Piccinin

Agente de Contratação